1
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.07.2024

	№ 65/262

г. Кирс
О регистрации Сюткиной Нины Александровны
кандидатом в депутаты Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области первого созыва, выдвинутой Верхнекамским районным отделением КПРФ
Проверив соответствие порядка выдвижения Сюткиной Нины Александровны, выдвинутой Верхнекамским районным отделением КПРФ кандидатом в депутаты Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области первого созыва требованиям Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований Кировской области»
и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии
со статьей 3010 Закона Кировской области от 28.07.2005
№ 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований Кировской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Верхнекамского района от 20.06.2024 № 64/252 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области первого созыва по Кирсинскому одномандатному избирательному округ № 4 и Созимскому одномандатному избирательному округу № 17 на территориальную избирательную комиссию Верхнекамского района», территориальная избирательная комиссия Верхнекамского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать 19 июля 2024 года в 17 час. 15 мин. кандидатом в депутаты Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области первого созыва на дополнительных выборах депутатов Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области первого созыва по Кирсинскому одномандатному избирательному округу № 4 и Созимскому одномандатному избирательному округу № 17 Сюткину Нину Александровну 17.07.1946 года рождения, член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», выдвинута Верхнекамским районным отделением КПРФ.
2. Выдать кандидату в депутаты Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области первого созыва Сюткиной Нине Александровне  удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированном кандидате в Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области не позднее 21.07.2024 года.
4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии

	Н.И. Суворова

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

	О.Е. Цылёва